14:30

15:35
15:45

16:35
16:45

17:40
17:50

18:00

FPF - Esfera

Agenda para participantes.
Todas las horas estan en GMT / UCT. Calcule sus horas de acuerdo a su zona horaria.

15 junio

1.1 Bienvenida
y presentacion

Descanso

1.2 Principios a
la practica

Descanso

1.3 Ciclo de
formacion

Descanso

1.4
Comentarios e
intro al
autoestudio

Fin de la sesién

14:30

14:55
15:05

16:05
16:15

17:40
17:50

18:00

18 junio

2.1 revision de
aprendizaje

Descanso

2.2
Identificacion
de necesidades

Descanso

2.3 Creando
objetivos

Descanso

2.4
Comentarios
diarios

Fin de la sesién

14:30

15:05
15:15

16:30
16:40

17:30
17:40

18:00

22 junio

3.1 revision del
aprendizaje

Descanso

3.2 Principios de
aprendizaje de
adultos

Descanso

3.3 Disefo de la
formacion

Descanso

3.4 Comentarios
e informe de
autoestudio

Fin de la sesién

14:30

15:20
15:30

16:50
17:00

17:30
17:40

18:00

*Todas las sesiones duran 3h 30 min excepto la Gltima, que sera un poco mas larga.

25 junio

4.1 Revisiones
del aprendizaje
de 3.3

Descanso

4.2 Facilitar en
linea

Descanso

4.3 Habilidades
de retro
alimentacion

Descanso

4.4
Retroalimentaci6
n diaria

Fin de la sesién

14:30

18:00

29/30 junio

5.0 Sesiones
de practica

Fin de la
sesion

14:30

15:00

16:00
16:10

17:05
17:15

18:05

18:15

2 julio

6.1 Revision de
aprendizaje

6.2 Evaluacion
de la formacion

Descanso

6.3 Hacer
frente a los
desafios

Descanso

6.4 Aprendizaje
entre pares

Descanso

6.5 Resumen y
proximos pasos




